V1. post theoph.

XVI. m. jan. nat, S, Marcelli,
Iv. '
VI.

VIIL.

X."m. jan. Sce. prisce.

Ebd. III. post. epiph.

1v.

VI

VII.

Ebd. IIL p. epiph.

Iv.

VI.

VIT.:

Ebd. V. p. ‘epiph.

XX. m."jan. nat. Sci. Sebastiani.

XX. m. jan. nat. Sei, Fabiani,

XXI. m. jan. nat. Scae agnae de
‘ passione.

IV.

VL

VII.

Ebd. VI. post. epiph,

XXIL m. jan. nat.” S. Vincentii.
Statio in basilica S. Eusebii.

V. Y

XXVIHL nat. S. Agne de nativitate.

V. ‘

VI.

VIL :

ebd. VII. post epiph.

1V.

VI.

VII.

‘{ebd. VIII. post theoph.

februar. die 1L purificatio S. Marie,

~ in febr. nat. S. Agaihe.
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1V.

L b

ebd. IX. post theoph.

Iv. e

XIV. m. febr, nat. S. Valentini.
VI “
VIL A .h

ebd. X. post. theoph.

1V. 8 A

ebd. XI. post. Epiph.
Septuagesima ad S. Laurentium,

VI -
|Sexagesima ad S, Paulum,
Iv. ‘
YI.
quinquagesima ad S. Petrum.
V. a5l
VI. in pamachi *).
VIL . : .
Quadragesima ad Lateranis,
] BE ad vincula,
HI. “ad Anastagiam,
fer. 1V, ad S. Mariam,
fer. V. ad S. Laurentiuin,
fer. VL. ad aplos.
Sabb. in XII. Leect. ad S. Pet~
ram,
ebd. 11. die dominco.
fer. 11. ad S. Clementem.
fer. III. ad S. Balbinam.
fer. IV. ad S. Caeciliam,
fer. V. ad S, Mariam.
S NI in Vestine.

fer

RS

*) Die Kivdye der heil, Deartyrer Johanes wnd Paulud
i RNom wird andy vou ihrem Erbancr Pammadying genannt.
Sich Aringhius Libr, 1V. Cap. 42. Romae subterran.
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Sabb. ad Scos Marcellip. et
: - petrnm.

ebd. 11,  ad S. Laurentium,

fer. 1L ad martyr,

fer. 111. ad S. Potentlanam.
fer. 1V. ad S. Sixtum.

fer. V. ad S Cosmam,
fer. VI. ad S. Laurentinm xn
« Lucine.,

fer. VII.  ad 8. Susannam,

ebd. IV. in Saxurium.

fér. 1¥ ad S, 1V. Coronatorum,
fer, I1I.  in Damasi.

fer. 1IV. ad S. Paulum,

fer. V,

lfer. VI. = ad S. Eusebium,

fer. VII *ad S Laurentlum
ebd. V.  aq S. Petrum.

fer. II. ad 8. Chrisogonum,
fer. TIT, ad S, Cyriacum,

fer. IV. ad S. Marcellum.

fer. V. ad 8. Apo]lmarem.

fer. VI, = ad 8. Stephanum.

fer. VI1I. vacat. Elemosyna datur,
ebd. VI, Indulgentia ad Lateranos.
fer. 11, ad S. pva'(edem

fer. 11  ad S. priscam,

fer. 1V. « ad-8. Mariam,

fer. V. In caena Dni ad Lat-
eranos quando Crisma conficitur,
fer. VI. ad Jerusalem,

in Sabb. Sto ad Lateranos,

ipasche ad S. Marlam.
fer. 1L, ad 8. Petram.
fer, I11. ad S. Paulum.
1V, pasche ad S- Lanrentipm,
V. ad apostolos.

VI. ad martyres.

Vil ad Lateranos.
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octaya pasche. ,